

C. Z. 19/2019

Zmluva o dielo

Číslo ¹⁹..... /2019

Uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.

/Obchodného zákonníka/

I.

Zmluvné strany

- 1.1. Objednávateľ: **Divadlo Alexandra Duchnoviča**
Jarková 77
080 01 Prešov
Slovenská Republika
- Štatutárny zástupca: **Marián Marko**
- Oprávnená osoba k
technickému jednaniu: **Ivan Pichanič**
- IČO: **00164984**
- DIČ: **2020545010**
- Bankové spojenie: **Štátna pokladnica, IBAN: SK68 8180 0000 0070 0051 2331**
-
- 2.2. Zhotoviteľ: **CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.**
Suchý Jarok 18
066 01 Humenné
- Zastúpený: **Ing. Marek Plančár**
- Oprávnená osoba k
technickému jednaniu: **Ing. Marek Plančár**
- IČO: **44514557**
- IČ DPH: **SK2820002284**
- Bankové spojenie: **VÚB a.s. Humenné, IBAN: SK57 0200 0000 0025 5391 0951**

II.

Predmet zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávateľom ako najvýhodnejšia v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná dodávku a montáž svetelnej techniky –

Doplnenie sveteleného parku profesionálnymi LED technológiami. Cenová ponuka je súčasťou zmluvy ako príloha č. 1.

Miesto dodania a montáže: **Divadlo Alexandra Duchnoviča, Jarková 77, Prešov**

2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

III.

Čas plnenia

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v čase do 30 dní od podpisu tejto zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.

3.2 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia a splnenia podmienok nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením zmluvy.

3.3 Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo bez zbytočného odkladu prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV.

Cena

4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán na základe cenovej ponuky v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v zložení:

Cena predmetu diela bez DPH: 34.994,00 EUR

DPH 20%: 6.998,80 EUR

Celková cena s DPH: 41.992,80 EUR

4.2 V prípade, že v dobe realizácie diela vzniknú oficiálne štátom vyhlásené zmeny cien /devalvácia, DPH a pod./, ktoré budú mať priamy dopad na cenu diela, zhotoviteľ tieto zmeny premietne do celkovej ceny diela.

V.

Platobné podmienky

5.1 Cena za zhotovenie diela bude faktúrovaná na základe vykonaných prác v jednotkových cenách uvedených v priloženej kalkulácii zhotoviteľa.

5.2 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry, vystavenej zhotoviteľom počas plnenia predmetu tejto zmluvy.

5.3 Lehota splatnosti faktúry zhotoviteľa je 30 dní od prevzatia predmetu zmluvy.

VI.

Zodpovednosť za vady, záruka

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

6.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady predmetu zmluvy, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

6.4 Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu zmluvy objednávateľovi. Záručná doba predmetu zmluvy je 24 mesiacov odo dňa odovzdania diela.

6.5 Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady predmetu zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu väd predmetu zmluvy uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou.

6.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady predmetu zmluvy do 30 dní od doručenia oprávnenej reklamácie objednávateľa.

6.7 Ak objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky, predmetu zmluvy zaniká jeho právo zo zodpovednosti za tieto vady a nedorobky v zmysle § 562 Obchodného zákonníka.

VII.

Zmluvné pokuty

7.1 Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl.III tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z dohodnutej ceny, uvedenej v článku IV. tejto zmluvy za každý deň omeškania.

7.2 Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti, uvedenej v článku V. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej finančnej čiastky za každý deň omeškania.

VIII.

Záverečné ustanovenia

8.1 Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

8.2 Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená navrhnúť dodatok k tejto zmluve. Dodatky sa poradovo čísloujú a zasielajú druhej strane v dvoch vyhotoveniach.

8.3 Zmluva je uzavretá okamihom podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

8.4 Ak nastanú niektorej zo zmluvných strán skutočnosti, brániace riadnemu plneniu tejto zmluvy, je táto zmluvná strana povinná to ihneď a bez zbytočného odkladu oznámiť druhej zmluvnej strane a vyvolať rokovanie zodpovedných zástupcov, oprávnených k podpisu zmluvy a jej dodatkov.

8.5 Zmluvná strana u ktorej vznikla neschopnosť plniť zmluvný záväzok v dôsledku vyššej moci (napr. živelné pohromy, vojenský konflikt, teroristický útok, generálna

stávka a pod.) je povinná bez odkladu písomne uviesť druhú zmluvnú stranu o tejto skutočnosti.

8.6 Ak nie je v tejto zmluve dojednané inak, platia ustanovenia Obchodného zákonníka v plnom rozsahu.

8.7 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží dve vyhotovenia.

V Humennom

Dňa: 11. 9. 2019

Zhotoviteľ:

V Prešove

Dňa: 11. 9. 2019

Objednávateľ:

 CITYLIGHT



Ing. Marek Plančár
konateľ spoločnosti
CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o.



Marián Marko
štatutárny zástupca
DIVADLO ALEXANDRA
DUCHNOVIČA





Základná finančná kontrola podľa §7 zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov


Označenie alebo popis finančnej operácie alebo jej časti		Vyjadrenie zamestnanca:	
Zodpovedný zamestnanec za rozpočet	finančnú operáciu je/nie je možné vykonať je/nie je možné pokračovať je/nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie	Meno a priezvisko: Mgr. Sláva Trenčeni	Dátum: Podpis:
Zodpovedný zamestnanec za verejné obstarávanie	finančnú operáciu je/nie je možné vykonať je/nie je možné pokračovať je/nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie	Meno a priezvisko: Mgr. Sláva Trenčeni	Dátum: Podpis:
Zodpovedný zamestnanec za vnútorné predpisy	finančnú operáciu je/nie je možné vykonať je/nie je možné pokračovať je/nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie	Meno a priezvisko: Mgr. Sláva Trenčeni	Dátum: Podpis:
Zodpovedný zamestnanec za Zmluva	finančnú operáciu je/nie je možné vykonať je/nie je možné pokračovať je/nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie	Meno a priezvisko: Mgr. Sláva Trenčeni	Dátum: Podpis:
Vedúci zamestnanec (alebo štatutárny orgán)	finančnú operáciu je/nie je možné vykonať je/nie je možné pokračovať je/nie je potrebné vymáhať poskytnuté plnenie	Meno a priezvisko: Marián Marko	Dátum: Podpis:

Podpisujú oprávnení zamestnanci v zmysle §7 ods. 2 zákona č.357/2015 Z.z.

Verejné obstarávanie sa vykonalo – nevykonalo* v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

Výber metódy verejného obstarávania (druh): Dátum Podpis

CENOVÁ PONUKA

		<p>Výzva na predloženie cenovej ponuky DOPLNENIE SVETELNÉHO PARKU PROFESIONÁLNYMI LED TECHNOLOGIAMI</p>	
<p>CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.o. Suchý Jarok 18 066 01 Humenné Slovenská Republika</p>		<p>ICO: 44514557 DIČ: 2820002284 Telefon: 00421-57-4861151 miriana@citylight.sk www.citylight.sk</p>	
<p>Kontaktná osoba: Telefon:</p>		<p>ICO: 00164984 DIČ: 2020545010 Divadlo Alexandra Duchnoviča Jarková 77 08001 Prešov Slovenská Republika</p>	
<p>Kontaktná osoba: Telefon:</p>		<p>Kontaktná osoba: e-mail: Telefon: Fax:</p>	
<p>Názov:</p>		<p>Ponuka č.: Dátum vystavenia:</p>	
<p>183/MKU/2019 19.08.2019</p>			

Cenová ponuka je platná 30 dní od dátumu jej vystavenia

Typ/ Kód	Výrobca	Popis	Počet	MJ	Cena / ks bez DPH	Cena bez DPH	Celkom bez DPH
1 VD LED 450 RGBW DMX	SPOTLIGHT	VEDETTE 450W RGBW c/w DMX control, sledovací reflektor, zoom 08°-19°	2	ks	4 605,00	4 605,00	9 210,00
2 CTRL 6CH MEM	SPOTLIGHT	6-kanálový RGBW DMX ovládaci panel s pamäťou pre VD LED 450	2	ks	445,00	445,00	890,00
3 CYC LED 300 RGBW DMX	SPOTLIGHT	CyclobramaLED, CYCLED 300W RGBW c/w DMX control	4	ks	2 790,00	2 790,00	11 160,00
4 PC HY LED 300 6C	SPOTLIGHT	Reflektor PC LED 6-čipový LED reflektor, RGBACL LED technológia, 300 W, zoom 08°-40°	4	ks	2 560,00	2 560,00	10 240,00
5 DSTS4-5	SRS	4 channel DMX splitter - rozbočovač signálu, DMX 5pin	2	ks	200,00	200,00	400,00
6 4.7	EKOLAMP	Recyklačné poplatky	10	ks	0,40	0,40	4,00
7		Dopravné náklady	1	set	50,00	50,00	50,00
8		Montáž technológií	1	set	1 400,00	1 400,00	1 400,00
9		Napájacie káble a rozvody	1	set	1 440,00	1 440,00	1 440,00
10		Zaškolenie obsluhy	1	set	200,00	200,00	200,00

CITYLIGHT